

間知 - 7 部品 発注書

	部 品 名	コード No ,	1 台使用数	発注個数
1	フレーム (小)	2 1 0 1 0 5	4 枚	
2	フレーム (大)	2 1 0 1 0 7	4 枚	
3	シャックルパイプ	2 1 0 1 0 8	1 本	
4	フレーム止ボルト (16×52L×M12×15S)	2 1 0 1 0 9	4 本	
5	引掛けピン付センターボルト (20×122L× 16×22S×M12×15)	2 1 0 1 1 0	1 本	
6	センターボルト (16×52L×M12×15S)	2 1 0 1 0 9	1 本	
7	サイドパイプ	2 1 0 1 1 2	2 本	
8	両ネジナット付	2 1 0 1 1 3	2 本	
9	挟着パイプ	2 1 0 1 0 6	2 本	
10	挟着パイプ取付ボルト・ナット (M12×40L)	2 1 0 2 8 1	8 本	
セット	リング付ワイヤー	2 1 0 5 2 0	1 組	